РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    30  апреля   2014 г.                       № 366
О подготовке проекта решения Думы
о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Нижнеудинского
муниципального образования
            В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом обращений граждан и  рекомендации Комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования, руководствуясь статьями 6, 23, 38, 54 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского  муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

          1. Отделу архитектуры и градостроительства Управления по архитектуре, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Нижнеудинского муниципального образования подготовить проект решения Думы о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования, утвержденные решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 06 марта 2013 года № 09.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: www.n-udinsk.ru.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нижнеудинского

муниципального образования                                                                 А.В. Путов